Entwurf Bestellfahrplan Linie 9 der SWT und Linie 89 - ehemals Linie 29 - im Linienbundel Saargau (ab 01.01.21 bis 31.08.21), Stand 02.09.2020

Montag bis Freitag

\ \ \ \
Voraussetzunaen: ab 01.01.21 Linie 9 stiindlicher Anschluss an Konz-Bahnhof an RE von Trier
Linie 89 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 89 89 89
'llz'aﬂesarten Mo-Fr| Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr S M(E‘-FLrS Mo-Fr Mo-Fr| Mo-Fr| Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr| Mo-Fr| Mo-Fr| Mo-Fr| Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr| Mo-Fr Mo-Fr| Mo-Fr
ahrzeuatyp
Kn-Roscheid 05:33 07:01 07:30| 07:31 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01] 18:58 20:58 22:58
Kn-Seif-Wald-Ring 05:34 07:02 07:31 07:32 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02| 18:59 20:59 22:59
Kn-Neuer Friedhof 05:35 07:03 07:32 07:33 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03| 19:00 21:00 23:00
Kn-Am Hofgarten 05:36 07:04 07:33 07:34 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04| 19:01 21:01 23:01
Kn-Am Gillenblisch 05:38 07:06 07:35 07:36 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06| 19:03 21:03 23:03
Kn-Echternacherweq 05:39 07:07 07:36 07:37 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 | 19:04 | 21:04 | 23:04
Kn-Bussardstr. 05:41 07:09 07:38 07:39 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09| 19:06 21:06 23:06
Kn-Doméanenstr. 05:43 07:11 07:40| 07:41 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11] 19:08 21:08 23:08
Kn-Lichtsmiihle 05:45 07:13 07:42 07:43 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13]19:10 21:10 23:10
Kn-Bahnhof 05:46 07:14 07:43 07:44 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:11 21:11 23:11
RE nach Trier (Stand: 09/20) |05:58 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:18]19:19  21:19 23:20
Kn-Marktplatz 05:48 07:16 07:45 07:46 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16] 19:13 21:13  23:13
Kn-Mitte 05:49 07:17 07:46 07:47 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17119:14 21:14 23:14
Kn-Dammstr. 03:51 07:19 07:48 07:49 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19] 19:16 21:16  23:16
Kn-Evangel. Kirche 05:52 07:21 07:50| 07:51 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21]19:17 21:17 23:17
Kn-St. Bruno 05:53 07:22 07:51 07:52 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22] 19:18 21:18 23:18
Kn-Trierer Str. 05:55 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24| 19:20 21:20 23:20
Kn-GS St. Johann 07:53 07:54
Pacelliufer 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31
Barbaraufer/Romerbr 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33
Barbarathermen 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34
Sudallee/Kaiserstr. 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35
Rathaus/Stadttheater 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36
Karl-Marx-Haus 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37
Nikolaus-Koch-Platz 07:09 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39  10:09| 10:39| 11:09 11:39 12:09  12:39  13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39|16:09 16:39 17:09|17:39| 18:09 18:39
Treviris 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11/09:41 10:11,10:4111:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11/17:41 18:11 | 18:41
'lgreviriﬁl 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11,09:41 10:11,10:41|11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 | 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11/17:41 | 18:11 | 18:41
orta Nigra
Hauptbahnhof, Bussteig ?
Bruchhausenstr. 07:12 07:42 08:12 08:42 09:12109:42 10:1210:42| 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 | 16:12 16:42 17:12|17:42 | 18:12 18:42
Zurlaubener Ufer 07:13 07:43 08:13 08:43 09:13109:43 10:13/10:43| 11:13 11:43 12:13  12:43  13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43|16:13 16:43 17:13|/17:43| 18:13 18:43
Remigiusstr. 07:14 07:44 08:14 08:44 09:14 1 09:44 10:14 10:44 | 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14|17:44  18:14 18:44
An der Jugendherberge 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15/09:45 10:15/10:45| 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45|16:15 16:45 17:15|/17:45| 18:15 18:45
Nordbad/Moselstadion 07:16 07:46 08:16 08:46 09:16 1 09:46 10:16| 10:46| 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 | 16:16 16:46 17:16|17:46| 18:16 18:46
Hospitalsmiihle 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18| 10:48| 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18|17:48| 18:18 18:48
Castelforte 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20| 10:50| 11:20 11:50 12:20  12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50| 16:20 16:50 17:20|17:50| 18:20 18:50
Nells Park 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22
P+R Trier Nord 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23
Rudolf-Diesel-Str. 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24
Handwerkskammer 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25
Ruwerer Str. 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26
Ruwer-Bahnhof 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28
Im Paulinsgarten 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29
Kenner Weq 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30
Blitenweqg 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31
Marienholzstr. 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32
Ruwer-Sportplatz 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33
Linie 89 89 89 89 89 89 89 89 89 89 89 89 89 89
Tagesarten Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa B So So So So So So So
Kn-Roscheid 08:58 10:58 12:58| 14:58 | 16:58  18:58 | 20:58 08:58  10:58 12:58 | 14:58 | 16:58 | 18:58 | 20:58
Kn-Seif-Wald-Ring 08:59  10:59  12:59| 14:59| 16:59  18:59| 20:59 08:59 | 10:59  12:59 | 14:59| 16:59| 18:59 | 20:59
Kn-Neuer Friedhof 09:00 11:00 13:00| 15:00| 17:00  19:00 21:00 09:00/ 11:00 13:00| 15:00| 17:00| 19:00 | 21:00
Kn-Am Hofgarten 09:01 11:0113:01[15:01]17:01  19:01| 21:01 09:01/11:0113:01]15:01/17:01|19:01| 21:01
Kn-Am Gillenbiisch 09:03  11:03  13:03| 15:03| 17:03 19:03 | 21:03 09:03/11:03/13:03| 15:03| 17:03 | 19:03 | 21:03
Kn-Echternacherweg 09:04  11:04  13:04 | 15:04 | 17:04 19:04 | 21:04 09:04 | 11:04  13:04 | 15:04 | 17:04 | 19:04 | 21:04
Kn-Bussardstr. 09:06 11:06 13:06| 15:06| 17:06  19:06 | 21:06 09:06 11:06 | 13:06| 15:06| 17:06 | 19:06 | 21:06
Kn-Doméanenstr. 09:08 11:08 13:08| 15:08| 17:08  19:08 | 21:08 09:08 11:08 13:08 | 15:08| 17:08 | 19:08 | 21:08
Kn-Lichtsmiihle 09:10  11:10  13:10|15:10]/17:10  19:10| 21:10 09:1011:10  13:1015:10[17:10] 19:10| 21:10
Kn-Bahnhof 09:11  11:11 1 13:11[1511[17:11 . 19:11 | 21:11 09:11 11:11 . 13:11115:11117:11119:11] 21:11
RE nach Trier (Stand: 09/20) 09:19 11:19  13:19/15:19/17:19  19:19| 21:19 09:19 11:19 13:19/15:19/17:19/19:19| 21:19
Kn-Marktplatz 09:13 11:13 13:13[15:13[17:13 . 19:13| 21:13 09:1311:13  13:13115:13[17:13/19:13 | 21:13
Kn-Mitte 09:14  11:14  13:14[15:14 | 17:14 19:14 | 21:14 09:14 | 11:14  13:14 1 15:14[17:14119:14 | 21:14
Kn-Dammstr. 09:16  11:16 | 13:16] 15:16| 17:16 . 19:16 | 21:16 09:16 | 11:16  13:16| 15:16|17:16| 19:16 | 21:16
Kn-Evangel. Kirche 09:17 | 11:17 | 13:17 [ 1517 [ 17:17  19:17 | 21:17 09:17 | 11:17 | 13:17 | 1517 [ 17:17 [ 19:17 | 21:17
Kn-St. Bruno 09:18  11:18  13:18]15:18|17:18  19:18 21:18 09:18 11:18  13:1815:18[17:18|19:18 | 21:18
Kn-Trierer Str. 09:20 11:20 13:20115:20] 17:20 . 19:20 21:20 09:20  11:20  13:20 1 15:20/17:201 19:20 | 21:20




Entwurf Bestellfahrplan Linie 9 der SWT und Linie 89 - ehemals Linie 29 - im Linienbundel Saargau (ab 01.01.21 bis 31.08.21), Stand 02.09.2020

Montag bis Freitag

\ \ \ \
Voraussetzunaen: ab 01.01.21 Linie 9 stiindlicher Anschluss an Konz-Bahnhof an RE von Trier
Linie 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 89
Tagesarten Mo-Fr Mo-Fr| Mo-Fr Mo-Fr| Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr S Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr S Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Do € Mo-Fr Mo-Fr| Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr
Fahrzeugtyp GL GL GL
Ruwer-Sportplatz 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54
Marienholzstr. 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55
Blitenweaq 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56
Kenner Weg 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57
Im Paulinsgarten 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58
Ruwer-Bahnhof 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00
Ruwerer Str. 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02
Handwerkskammer 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04
Rudolf-Diesel-Str. 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05
P+R Trier Nord 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06
Castelforte 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37
Zurmaiener Str.Nord 06:38 07:08 07:38 08:08 08:38|09:08  09:38 10:08| 10:38 11:08 11:38 12:08  12:38 13:08| 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 | 16:38| 17:08 17:38 18:08
Hospitalsmiuhle 06:39 07:09 07:39 08:09 08:39|09:09| 09:39 10:09| 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 | 13:39 14:09| 14:39 15:09 15:39 16:09| 16:39| 17:09 17:39 18:09
Nordbad 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40|09:10 09:40 10:10| 10:40 11:10 11:40 12:10 | 12:40 13:10| 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10| 16:40| 17:10 17:40 18:10
An der Jugendherberge 06:42 07:12 07:42 08:12 08:42|09:12 09:42 10:12| 10:42 11:12 11:42 12:12 1 12:42 13:12113:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12116:42 | 17:12 17:42 18:12
Zurlaubener Ufer 06:43 07:13 07:43 08:13 08:43]/09:13/09:43 10:13|10:43 11:13 11:43 12:131 12:43 13:13]113:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13]16:43|17:13 17:43 18:13
Nordallee/Krankenhs. 06:46 07:16 07:46 08:16 08:46| 09:16 | 09:46 10:16| 10:46 11:16 11:46 12:16 | 12:46 13:16| 13:46  14:16 | 14:46 15:16 15:46 16:16| 16:46 | 17:16 17:46 18:16
Hauptbahnhof, Bussteig ?
Theodor-Heuss-Allee
Porta Nigra 06:48 07:18 07:48 08:18 08:48|09:18 1 09:48 10:18| 10:48 11:18 11:48 12:18 | 12:48 13:18| 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18| 16:48| 17:18 17:48 18:18
Treviris 06:49 07:19 07:49 08:19 08:49|/09:19 09:49 10:19] 10:49 11:19 11:49 12:19| 12:49 13:19] 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19/16:49| 17:19 17:49 18:19
Nikolaus-Koch-Platz 06:51 07:21  07:51 08:21 08:51/09:2109:51 10:21|10:51 11:21 11:51 12:21] 12:51 13:21]13:51 14:21  14:51 15:21 15:51 16:21]16:51|17:21 17:51 18:21
Trier Galerie 06:52 07:22 07:52 08:22 08:52|09:22 09:52 10:22| 10:52 11:22 11:52 12:22 | 12:52 13:221 13:52 14:22 | 14:52 15:22 15:52 16:22|16:52| 17:22 17:52 18:22
Karl-Marx-Haus 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23
Rathaus/Stadttheater 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25
Pacelliufer 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30
Kn-GS St. Johann 12:07 13:07 16:07
Kn-Trierer Str. 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35| 20:04
Kn-St. Bruno 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 | 20:06
Kn-Evangel. Kirche 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:09 12:39 13:09 | 13:39 14:39 15:39 16:09 | 16:39 17:39 18:39 | 20:07
Kn-Dammstr. 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:11 12:41 13:11] 13:41 14:41 15:41 16:11] 16:41 17:41 18:41 | 20:09
Kn-Mitte 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:12 1 12:42 13:12 13:42 14:42 15:42 16:12 | 16:42 17:42 18:42 | 20:10
Kn-Marktplatz 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:14 | 12:44 13:14 | 13:44 14:44 15:44 16:14 | 16:44 17:44 18:44 | 20:12
RE von Trier (Stand: 09/20) 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40| 19:40
Kn-Bahnhof 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:15]/12:45 13:15] 13:45 14:45 15:45 16:15| 16:45 17:45 18:45 20:13
Kn-Lichtsmiihle 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:17 | 12:47 13:17 | 13:47 14:47 15:47 16:17 | 16:47 17:47 18:47  20:15
Kn-Doméanenstr. 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:19] 12:49 13:19| 13:49 14:49 15:49 16:19| 16:49 17:49 18:49 | 20:17
Kn-Bussardstr. 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:21 12:51 13:21] 13:51 14:51 15:51 16:21 | 16:51 17:51 18:51 20:19
Kn-Echternacherweg 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:53 15:53 16:23 | 16:53 17:53 18:53 | 20:21
Kn-Am Gillenblisch 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:25| 12:55 13:25 13:55 14:55 15:55 16:25| 16:55 17:55 18:55| 20:23
Kn-Am Hofgarten 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:26  12:56 13:26 | 13:56 14:56 15:56 16:26 | 16:56 17:56 18:56 | 20:24
Kn-Neuer Friedhof 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:27  12:57 13:27 | 13:57 14:57 15:57 16:27 | 16:57 17:57 18:57 | 20:25
Kn-Seif-Wald-Ring 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:28 | 12:58 13:28 | 13:58 14:58 15:58 16:28 | 16:58 17:58 18:58 | 20:26
Kn-Roscheid 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 12:30| 13:00 13:30 | 14:00 15:00 16:00 16:30| 17:00 18:00 19:00 | 20:28
Linie 89 89 89 89 89 89 89 89 89 89 89 89
Tagesarten Sa Sa Sa Sa Sa Sa So So So So So So
Kn-Trierer Str. 10:04 | 12:04  14:04 | 16:04 | 18:04 | 20:04 10:04 | 12:04 | 14:04 | 16:04 | 18:04  20:04
Kn-St. Bruno 10:06| 12:06  14:06| 16:06 | 18:06 | 20:06 10:06| 12:06 | 14:06 | 16:06 | 18:06 | 20:06
Kn-Evangel. Kirche 10:07| 12:07  14:07| 16:07 | 18:07 | 20:07 10:07 | 12:07 | 14:07 | 16:07 | 18:07 | 20:07
Kn-Dammstr. 10:09] 12:09  14:09] 16:09  18:09  20:09 10:09]12:09| 14:09| 16:09| 18:09  20:09
Kn-Mitte 10:10]12:10 . 14:10] 16:10 18:10 20:10 10:10[12:10| 14:10| 16:10| 18:10 20:10
Kn-Marktplatz 10:12]112:12  14:12] 16:12  18:12  20:12 10:12112:12]14:12  16:12  18:12 | 20:12
RE von Trier (Stand: 09/20) 09:40  11:40  13:40| 15:40  17:40  19:40 09:40 11:40  13:40|15:40| 17:40 19:40
Kn-Bahnhof 10:13]12:13  14:13]/16:13 18:13 20:13 10:13[12:13]/14:13/16:13] 18:13 20:13
Kn-Lichtsmiihle 10:15/12:15 14:15] 16:15/ 18:15 | 20:15 10:15[12:15]/14:15] 16:15| 18:15 20:15
Kn-Doméanenstr. 10:1712:17 14:1716:17  18:17  20:17 10:17112:1714:1716:17 | 18:17  20:17
Kn-Bussardstr. 10:19/12:19  14:19] 16:19 18:19 | 20:19 10:19]12:19]14:19/ 16:19] 18:19 20:19
Kn-Echternacherweg 10:21]12:21 14:21]16:21 . 18:21 20:21 10:21]12:21]14:21  16:21 . 18:21 | 20:21
Kn-Am Gillenblisch 10:23|12:23 | 14:23| 16:23 | 18:23 | 20:23 10:23]12:23|14:23| 16:23| 18:23  20:23
Kn-Am Hofgarten 10:24 | 12:24  14:24| 16:24  18:24  20:24 10:24 [ 12:24 | 14:24 | 16:24 | 18:24  20:24
Kn-Neuer Friedhof 10:25|12:25  14:25| 16:25| 18:25 | 20:25 10:25[12:25|14:25| 16:25| 18:25 20:25
Kn-Seif-Wald-Ring 10:26| 12:26  14:26| 16:26 | 18:26  20:26 10:26| 12:26| 14:26| 16:26| 18:26  20:26
Kn-Roscheid 10:281 12:28 14:28| 16:28  18:28 20:28 10:28112:28 | 14:28 | 16:28| 18:28 20:28




